
+ 

REPUBLICA DEL EGUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION M2 10.522 

HUGO LARREA ROMERO 

INTESDEWIE ME COMPARIAS 

En ejercicio de las atribuciones señaladas por el 
Señox Superintendente de Compañías, Rasolu- 
etón No. 6053 de 22 de Dielenbre de 1,978; 13 

COBSIDERANDO 7 

QUE el 23 de Agosto de 1.979, ea ha otor- 
áute la Notaria . del Cantón Guayaquil  - 

s toraNorma Plaza de García, la escritura pública 
de constitución sinultánes de la Compañía Anónima» 
"LICEVISA, LOTIZADORA INDUSTRIAL CESTRO VIAL $S.A.”; 

QUE el Abogado Wladímiro Alvaras Grau, de- 
bidementa autorizado ha presentado cuatro coplas - 
notariales de la mísaa, solicitando la aprobación 
“ la constitución símultines de la indicada Compa 

i 

QUE consta de la misma escritura que se ha 
* dade cuaplinianto a los requisitos de ley; 

RESUELVE 
» 

ARTICULO PRIMERO. - har la «constitución 
e tánes de la 

ela (LICEVISA, O o La DA and e Ono 
,A.“, euyo domia .s cludad Susyaquil, - 

. con wm capital social de UN MILLON DE SUCRES, re - 
presentado por mil acciones oxrdinarics y nónmiuati- 
vas de Un mil sue-=tes cada una. 

ARTICULO SICUMDO.- Disponer la lotería 
1)8, de este Cantón, al 

de la matriz de la escritura pública de 23 
de eo de 1.979, tome sta de haber nido aproba 
da mediante esta Resolución y siente razón de mu - 
cumplimiento. 

ARTICULO TERCERO.- Bispener que el istre 

tón Guayaquil: 2).- imseriba la referida escritura 

,2 

 



  

JOR Nada ez ya DEZA Tae Les 

huspayaua) utins dl Sine ab O 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
  

Co “ qa ro . 
a : y a a TS A 
2 

a yA, > Cde Lota To do? . 

o roya e Ub de E pen en Le tar dccnmetiian 
wo sE; E os BS; pee 733, PA Ago : Y. > 
Je las na 

s
 

    

    

   

  

   

  

     

    

  

y e se lique 
a aa a o de e 

ibdicos de a Cuaya , el extrae 
ds A pd E 3 de asado de 1.973, - 

Ponlo oráls MEE epacho y la razón de su a 

deneta ue Compañias so uytquli: a alpbbisos ds dp — e s en , a tp - 
tiembre de mil novecientos setenta /y .> 

PROVEYO y fixmó la Resolución antesedo el - 
señor Doctor Eugo Larrea Romero, Intendente dé Compa - 
filas en Guayaquil, a los diecinueve dlas delaes de Sep- 
tiembre de al uoveciantos setenta y muevo. - Lo CERTI- 
PICO. ono 0 0 o 2. e es 

  

14 

 



o A 

2MOGAJAT 430 ADOS 

Le : o Doa ¿Me 8SHME0 30 ATOM IMIAAqES 
. 

- CESRIFICO: qué. hey fue inscrita esta Resolución de fojas 22.917 a 

22.921 número 5.160 del Reglatro Mercantil y auotada baje el número 

,16.070 del Repertadío .- - Guayaquil, Seyjtiémoro' veta “y seis de mil 
a6vecióñtos. estáita Y muevo. a Pegiotrader Mero 

        

"e 

, 

As Lo 
ps : 

» A por 

> A vA . 
> ¿ap . 

 


